[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2023

№ 48
п.Мартюш

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству в Администрации Каменского городского округа, утвержденную распоряжением Главы Каменского городского округа

от 10.05.2018 № 102 (в редакции от 17.12.2018 № 249,
от 30.04.2019 № 91, от 21.02.2020 № 31, от 29.04.2020 № 76)

В целях совершенствования делопроизводства в Администрации, отраслевых (функциональных) и территориальных органах Каменского городского округа:

1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в Администрации Каменского городского округа, утвержденную распоряжением Главы Каменского городского округа, утвержденную распоряжением Главы Каменского городского округа от 10.05.2018 № 102 (в редакции от 17.12.2018 № 249, от 30.04.2019 № 91, от 21.02.2020 № 31, от 29.04.2020 № 76) (далее – Инструкция), следующие изменения:

1.2. Приложение № 3 к Инструкции по делопроизводству Администрации Каменского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.
Глава городского округа

С.А. Белоусов
Приложение № 3
к инструкции по делопроизводству Администрации Каменского городского округа
(в редакции от 06.03.2023 № 48)
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) Главы Администрации

Наименование постановления (распоряжения): _________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	Дата

поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

	Зам. Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике

	Зам. Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству, энергетике и связи

	Зам. Главы Администрации по экономике и финансам

	Начальник Финансового управления*

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе

	Руководитель органа, структурного подразделения
непосредственно готовившего проект акта

(при необходимости)

	Специалист Администрации по документационному обеспечению и контролю

Постановление (распоряжение) разослать: ____________________________________________
_________________________________________________________________________________
Ф.И.О. исполнителя, телефон:  _________________________
* в случае, если проект правового акта содержит финансовые вопросы
Нормативный правовой акт, коррупциогенных факторов не содержит
Ненормативный правовой акт
Оценка регулирующего воздействия (ОРВ) требуется/ не требуется

Образец оформления листа согласования правового акта на общем бланке